
 

 
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
EDITAL PRORH Nº 143/2014 – DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – INCLUSÃO 

 
A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL 
DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 
considerando o Edital PRORH nº 127/2014, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICO 

 
A inclusão do candidato Júlio Cesar Cabral que teve sua inscrição deferida para a Área de Cálculo 
Diferencial Integral do Teste Seletivo para PROFESSOR COLABORADOR, não integrante da carreira 
docente, em cumprimento ao item 3.1 do Edital PRORH nº 127/2014, alterado pelo Edital PRORH nº 
139/2014 como segue: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ponta Grossa, 01 de dezembro de 2014. 
 
 

Silviane Buss Tupich 
Pró-Reitora  

 
 

 

SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS 

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA  

Área de Conhecimento: Cálculo Diferencial Integral 

01- DEBORA LARANJEIRA COLODEL 

02- ISABELLE ALVES TROBIA 

03- IVAN MATHIAS 

04- KATIELI TIVES MICENE 

05- LILIANE CLAUDINO FERREIRA 

06- MAURICIO APARECIDO RIBEIRO 

07- PATRICIA GISLAINE CORDEIRO DA SILVA 

08- SABRINA ANNE DE LIMA 

09- VANDERLEI DOS SANTOS MENDES 

10- WILLIAN THOMAS ROCHA 

11- JÚLIO CESAR CABRAL 


